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PATCH CORDS - Cabo Fibra G657A2 duplex 3.0mm LSZH com SC/APC nos dois extremos

PATCH CORDS FIBRA ÓPTICA

OFERTA DE 
LANÇAMENTO

CONSULTE O SEU 

DISTRIBUIDOR HABITUAL

   
 TolerânciasComprimento (L)

Cabo amarelo Ø 3.0mm SM G657A2 Duplex

Anél de marcação

Cabo amarelo Ø 3.0mm SM G657A2 Duplex

Conector verde Ø3.0mm SC/APC SM Simplex
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IFCH08
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IFCH13
IFCH15
IFCH20
IFCH25
IFCH30

Patch Cord Fibra LSZH SC/APC 2 Metros

Patch Cord Fibra LSZH SC/APC 5 metros

Patch Cord Fibra LSZH SC/APC 8 metros

Patch Cord Fibra LSZH SC/APC 10 metros

Patch Cord Fibra LSZH SC/APC 13 metros

Patch Cord Fibra LSZH SC/APC 15 Metros

Patch Cord Fibra LSZH SC/APC 20 metros

Patch Cord Fibra LSZH SC/APC 25 metros

Patch Cord Fibra LSZH SC/APC 30 metros

6,41 €
7,60 €
8,94 €
9,69 €

11,03 €
11,78 €
13,86 €
15,95 €
18,04 €

Ref.: Descrição PV. Unit

Os preços apresentados são unitários e não incluem IVA. Estão sujeitos a alteração sem aviso prévio. A TEV2 não se responsabiliza por eventuais erros tipográficos ou de transmissão de dados. Preços em vigor a partir de 01/11/2022.


